檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：台北市中正區羅斯福路二段9號10樓
之2

承辦人：何晟維
電話：02-3393-1663

英屬維京群島商幫你優股份有限公司台灣分公司 函

受文者：臺南市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國115年1月16日
發文字號：幫字第20260116001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：《蜜雅老厶！我想當學霸！》宣傳海報(60116001A0C_ATTCH7.pdf)

主旨：函知舉辦「PaGamO線上自辦研習《蜜雅老厶！我想當學

霸！》」學科應用分享會，敬請貴校惠予公告周知，並鼓

勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為協助教師將數位學習工具融入學科教學，提升學生學習

動機與成效，本公司特舉辦旨揭線上研習活動。特邀全台

國語、英語、數學、自然、社會五大領域之資深教師，分

享如何結合PaGamO學習平台進行差異化教學、班級經營

及考前複習之實務經驗。

二、活動資訊如下：

(一)活動名稱：PaGamO線上自辦研習《蜜雅老厶！我想當

學霸！》

(二)活動時間：民國115年2月9日（星期一）至2月13日（星

期五），每日晚間19:30至20:00。
(三)辦理方式：採線上直播方式辦理（連結將於報名後提供

）。

(四)研習場次及講師陣容：

１、2月09日（一）國語文 x PaGamO 翻轉閱讀素養教學

：雲林縣建國國中 張萬春老師

第 2 頁　共 2 頁

２、2月10日（二）英文 x PaGamO 全方位解析數位英語

課：新竹縣成功國中 張睿君老師

３、2月11日（三）數學 x PaGamO 用數位實現差異化教

學：PaGamO領航家教師 黃慧琳老師

４、2月12日（四）自然 x PaGamO 打造最熱血的考前複

習課：臺中市立新國小 彭兆瑋老師

５、2月13日（五）社會 x PaGamO 用競賽玩出班級學習

力：苗栗縣造橋國中 李明機老師

三、報名方式：即日起開放報名，請至以下連結填寫報名表：

https://reurl.cc/dqlYdz。
四、獎勵措施：參與研習之教師，每參與一場次將由團隊贈送

10,000 QP 至教師帳號後台（限縣市素養世界），以利教

師運用於教學現場。

五、隨函檢附活動宣傳海報電子檔乙份，敬請協助於學校網站

或教師群組公告。

六、如 有 任 何 問 題 請 洽 詢 PaGamO 校 園 客 服 小 幫 手 ：

https://lin.ee/PglYQVK。

正本：全國公立中學

副本：